АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020 № 63

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации поселения

Воскресенское в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом поселения Воскресенское в городе Москве,

постановлением администрации поселения Воскресенское в городе Москве от

30 сентября 2020 года №62 «Об утверждении Положения о содействии

развитию форм общественного контроля за деятельностью администрации

поселения Воскресенское в городе Москве», администрация поселения

Воскресенское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации

поселения Воскресенское в городе Москве от 02 февраля 2017 года №1 «О

внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 7

октября 2015 года № 26».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Отделу управления делами и муниципальной кадровой службы

администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Вайзбек Е.А.

Глава администрации      В.В. Бороденко